УРТАМСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
                  ГЛАВА  УРТАМСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.10.2006                                                                                          № 17
                      с.Уртам   Кожевниковский  район  Томская  область

О  возложении  функций  на  межведомственную

комиссию по  оценке  жилищных  помещений

 муниципального    жилищного  фонда

    На  основании  статей 22,  23, 24  Жилищного Кодекса  Российской  Федерации,  с целью  объективного  рассмотрения  заявлений  граждан  «О переводе  жилых  помещений  в  нежилые  и  нежилые  помещения  в жилые
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Возложить  на  межведомственную  комиссию    по  оценке  жилых  помещений  муниципального  жилого  фонда  с целью  признания  жилых  помещений пригодными  (не  пригодными)  для  проживания граждан,  а также  по  обслуживанию  этих  жилых  (не  жилых)   помещений.
2. Установить,  что  по  итогам работы  комиссия  принимает  решение  о переводе  жилого  помещения  в не  жилое  или  не  жилое  помещение  в жилое.
3.Установить,  что  решение  комиссии   для  Главы  Уртамского  сельского  поселения  носит      рекомендательный  характер.

4. Обнародовать  настоящее  постановление  в установленном  порядке.

Глава      поселения                                                                          А.М.Кузнецов